
Zarządzenie Nr 0050.108.2018 
Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Dąbrowa miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych związanych z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województwa oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
 
 
 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczych (Dz. U.  
z 2018 r. 754 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych związanych z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województwa oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 r. wyznaczam tablice ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie 
sołectw gminy Dąbrowa, a mianowicie: 
 
Ciepielowice - 2 tablice 
Chróścina  - 3 tablice 
Dąbrowa  - 3 tablice 
Karczów  - 3 tablice 
Lipowa  - 1 tablica 
Mechnice  - 4 tablice 
Narok   - 2 tablice 
Niewodniki  - 2 tablice 
Nowa Jamka  - 1 tablica 
Prądy   - 2 tablice 
Siedliska  - 2 tablice 
Skarbiszów  - 1 tablica 
Żelazna  - 3 tablice 
 

§2. Dodatkowo wyznaczam tablicę ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrowa na miejsce 
przeznaczone na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych związanych z ww. 
wyborami. 

 
§3. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dabrowa oraz 

BIP Gminy Dąbrowa. 
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. wyborów. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Wójt 
/-/ Marek Leja 


